东南大学研究生会文件

校研会﹝2012﹞40号

关于王晓莉等的免职通知

校研究生会各部、室、中心，善研杂志社，丁家桥分会：

因任职时间已到，经研究决定，免去以下部门负责人职务：

免去 王晓莉 校研究生会人力资源部（四牌楼校区）部长职务；

免去 马美蓉 校研究生会志愿服务部（四牌楼校区）部长职务；

免去 黄 进  校研究生会维权调研部（四牌楼校区）部长职务；
免去 董成键 校研究生会外联部（四牌楼校区）部长职务；
免去 胡岳峰 校研究生会办公室主任职务；
免去 曹 尚  校研究生会学术部（四牌楼校区）部长职务；

免去 陈 泉  校研究生会博士生部（四牌楼校区）部长职务；
免去 王 娜  校研究生会国际交流部（四牌楼校区）部长职务；
免去 吴 尧  校研究生会文化部（四牌楼校区）部长职务；
免去 徐华泽 校研究生会体育部（四牌楼校区）部长职务；
免去 孙 婧  校研究生会新闻宣传中心（四牌楼校区）主任职务；
免去 黄文洁 校研究生会《善研》杂志编辑部（四牌楼校区）主编职务；
免去 张远娜 校研究生会人力资源部（九龙湖校区）部长职务；

免去 吕 晨  校研究生会志愿服务部（九龙湖校区）部长职务；

免去 吴晓怡 校研究生会维权调研部（九龙湖校区）部长职务；
免去 赵 飞  校研究生会外联部（九龙湖校区）部长职务；
免去 崔 玮  校研究生会学术部（九龙湖校区）部长职务；

免去 周爱平 校研究生会博士生部（九龙湖校区）副部长职务；
免去 罗 赟  校研究生会国际交流部（九龙湖校区）部长职务、体育部（九龙湖校区）部长；
免去 李 楠  校研究生会文化部（九龙湖校区）部长职务；
免去 王 言  校研究生会宣传部（九龙湖校区）部长职务；
免去 王心同 校研究生会《善研》杂志编辑部（九龙湖校区）主编职务；
免去 刘 宇  校研究生会部长级调研员兼人力资源部（四牌楼校区）副部长职务；

免去 白 莹  校研究生会部长级调研员兼丁家桥分会副主任职务。
东南大学研究生会

2012年6月9日
主题词：王晓莉等  免职  通知

抄  报：校团委

抄  送：各院（系、所、分校、研究院）研究生会
东南大学研究生会办公室             2012年6月9日发